
 

 JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD  
 

 KHEJ  

 Podhola Petr Mgr.  

 U Zimního stadionu 1952/2,  370 76   České Budějovice  
 Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650  
 Tel.: 386720291 E-mail: podhola@kraj-jihocesky.cz  
 

 

   

  Dodavatel:   
  IČ: 24747092 DIČ: CZ24747092  

  NVT Hotels & Resorts s.r.o.   
  Revoluční 767/25   

  11000 Praha   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
 1000486/2022 07.07.2022 Hrdinová Vladimíra Ing. 386720158 
 

 Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 
 FPR 2022 - rezervace ubytování a pronájem konferečních prostor v hotelu Štekl ve dnech 21. 9. - 22. 9. 2022  (2 

dny) 
 TERMÍN UBYTOVÁNÍ 

20.09.2022 – 22.09.2022 2 noci 15 SGL 
Standart nebo Deluxe 2.050,-Kč 
Tato cena v CZK je za pokoj a 1 noc vč. snídaně, DPH, poplatků městu 
Předběžně prosíme o rezervaci 15 pokojů 
Parkování podél hotelu zdarma 
Parkování garáže 250,-CZK/1 osobní auto/1 den 
PRONÁJEM PROSTOR A TECHNIKY v termínu 20.09.2022 – 22.09.2022 
Orangerie vč.baru a terasy 10.000,-Kč/1 den 
Regentský salonek 5.000,-Kč/1 den 
Restaurace pro obědy a večeře bez pronájmu 
Anglický klub bez pronájmu 
STORNOPODMÍNKY 
-storno pokojů, popř.celé akce akceptace 60 dní před nástupním termínem 
-upřesnění počtu osob na stravování 7 dní předem 
Předběžná cena bez DPH 79.565,22; 91.500,00 vč. DPH 

 

 

 Fakturační adresa:  

 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2 
 370 76   České Budějovice 

 IČ: 70890650  
 DIČ: CZ70890650 
 

 

 Podhola Petr Mgr. 
 vedoucí odboru 



 

 Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
 Informace pro plátce DPH 

 Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. 

 

 

 

Elektronický podpis - 7.7.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Petr Podhola
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 22.8.2022 11:12:01-000 +02:00


